
Uchwała Nr 1/06 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Grudziądzu 

z dnia 3 października 2006 r. 

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego. 

 Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zastępcą Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej została wybrana Pani Tatiana 

Sylwia Grodkowska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Powiatowej Komisji Wyborczej 

 

/-/ Andrzej Antkiewicz 

 

 

 

 


